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Kohdat 5, 6 ja 7 

Arvoisa valtuustonpuheenjohtaja, valtuutetut, virkamiehet ja kokousta 
seuraavat kaupunkilaiset 

 

Olemme tämän valtuustokauden viimeisessä kokouksessa käsittelemässä 
henkilöstö- ja tilinpäätöstä vuodelta 2024.  Voimme peilata, miten kulunut 
valtuustokausi on mennyt. 

Henkilöstön kokonaismäärä vuoden 2024 lopussa oli 1 096 henkilöä, mikä oli 72 
henkilöä vähemmän kuin edellisen vuoden lopussa. Vakinaisten palvelusuhteiden 
määrä lisääntyi 4 henkilöllö ollen 835 henkilöä. Raahen kaupunki työnantajana 
koettiin varteenotettavana, kun paikkoja oli 414 ja niihin tuli hakemuksia 2306. 

Raahen kaupunki on työnantajana panostanut työolosuhteisiin mm. 
työterveyshuollon palvelut ovat laajentuneet.  Henkilöstöetujen tarjonta 
monipuolistui liikuntapalvelujen osalta. Panostuksen tulokset näkyvät mm. 
terveysperusteiset poissaolot vähentymisenä vuonna 2024 12,7 päivää/ henkilö, kun 
se oli vuonna 2023 14,7 pv/hlö. Mikä hienointa Raahen kaupunki oli ehdolla 
Suomen aktiivisimmaksi työpaikaksi vuonna 2024.  

Henkilöstöhallinnossa on vuoden 2024 aikana laadittu ja päivitetty useita 
toimintaohjeita. Tätä työtä on syytä jatkaa yhteistyössä. 

Vuosi 2024 tilikauden tulos muodostui 15,1 M€ ylijäämäiseksi, mikä 12,8 M€ parempi kuin 
talousarviossa arvioitu.  Verotuloja kertyi 3,6 M€ talousarviota enemmän, mikä selittyy puhtaasti 
yhteisöverotuloilla ja SSAB hyvällä tuloksella 2021 - 2022.  Taseella olevien edellisten vuosien 
ylijäämään lisättynä nyt kertynyt ylijäämä, on taseella ylijäämää 40,3 M€, mikä on hyvänä 
puskurina. Peikkona kuitenkin kummittelee asukasmäärän ja erityisesti lapsimäärän supistuminen, 
mikä taas vaikuttaa valtionosuuksien supistumiseen ja verotulojen vähenemiseen. Asukasluku 
väheni kuluvana vuonna 226 henkilöllä, kuolleisuus on korkeampaa kuin syntyvyys. Asukasluvun 
alamäki on jatkunut liian pitkään. 

Raahessa työskentelee huomattava määrä henkilöitä eri sektoreilla ja asuvat 
muualla. On syytä selvittää syitä, mistä johtuu, että Raahen vetovoima 
asuinpaikkana ei kiinnosta.  Kaupunkimme asukasluvun kääntäminen 
positiiviseen suuntaan ja alueen työpaikkojen lisäämisen on ykköstavoite. Mikäli 
väkiluvun lisääminen ei onnistu, joudutaan varmasti puuttumaan palvelurakenteisiin. 

Tarkastuslautakunta on jälleen kiinnittänyt arviointikertomuksessa kiinnittänyt 
asukasmäärään huomioita, että kaupunginhallitus ei ole tässä saavuttanut 
asettamiaan tavoitteita ja toteaa” pienentyneeseen asukasmäärään ja erityisesti 
lapsimäärän vähenemiseen, jolloin on vaarana valtionosuuksien supistuminen” 



Joten rahoituspohjan muuttuminen on haaste myös tulevaisuudessa. Kaupungin 
palvelut keskittyvät entistä enemmän opetukseen ja varhaiskasvatukseen, kulttuuri-, 
nuoriso-, kirjasto- ja liikuntapalveluihin, maankäyttö ja kaavoitukseen, 
rakennusvalvontaan ja ympäristöpalveluihin, elinkeinopolitiikkaan ja kotouttamiseen. 
Työllisyyspalvelut siirtyivät nyt vuoden  2025 alusta, Raahe toimii omalla 
työllisyysalueella vastuu kuntana ja näyttää, että toiminnasta tulee lisäkustannuksia. 

Investointien osalta liikuntapaikkojen korjaukset ja rakentamiset tulevina vuosina 
tuovat lisäpaineita rahoituksellisesti, mutta omalta osaltaan lisäävät Raahen 
kaupungin viihtyvyyttä ja houkuttelevuutta. 

Tarkastuslautakunta kiinnitti huomiota mm. harrastusmahdollisuuksien ja 
liikuntapaikkojen sekä lasten leikkipuistojen lisääminen ja  

ylläpito pitäisi mahdollistaa entistä paremmin myös kaupungin haja-asutusalueille, 
kaupungin on kehitettävä palveluja koko alueella. 

Kuntiin jäi terveyttä edistävä toiminta, nyt on entistä enemmän tehtävä 
yhdyspintatyötä hyvinvointialueen kanssa, jota tämä saadaan toimimaan, hyte 
kerroin on pudonnut kaupungissamme  65; stä 62:n. 

Arvoisa puheenjohtaja 

 Vasemmiston valtuustoryhmä pitää tärkeänä, että Pattasten koulun suunnittelu ja 
rakentamisen ratkaisut on tehtävä mahdollisimman pian. 

Kehitetään kaupunkia harrastusmahdollisuuksien ja liikuntapaikkojen sekä lasten 
leikkipuistojen lisäämisellä ja mahdollistaa entistä paremmin myös kaupungin haja-
asutusalueille. 

Positiivinen sinkaali on, että Mettalanmäen kauppakeskus vihdoin valmistuu vuoden 
2025 aikana.  Tavoitteena, että kauppakeskus tuo uutta vireämpää toimintaa, lisää 
vetovoimaa ja tuo uusia työpaikkoja.  

Tulevina vuosina kaupungin on panostettava markkinointiin ja edunvalvontaan, 
kaupungin elinkeinoelämän monipuolistamiseksi, jotta mahdollistetaan 
yritystoiminnan kehittymistä oikea-aikaisesti. Mittarina olisi sijoittua valtakunnallisesti 
keskitasolle kuntabarometrissä ja asukasmäärän kasvattaminen. 

Raahe on kaunis vanha koulu- ja merikaupunki, jolla on kaikki mahdollisuudet 
tulevaisuuteen, jos ne vain osataan hyödyntää ja yhteen hiileen puhaltaa. 

Vasemmistoliiton valtuustoryhmä hyväksyy omalta osalta henkilöstö- ja 
tilinpäätöksen vuodelta 2024. Haluamme lausua kiitoksen viranhaltijoille ja 
työntekijöille kuluneesta vuodesta 2024. Haluamme kiittää myös valtuustoryhmiä 
hyvästä yhteistyöstä kuluneella valtuustokaudella. 



Toivotamme viranhaltijoille, työntekijöille, valtuustoryhmille ja kuulijoille hyvää ja 
rentouttavaa kesä. 

 

Vasemmistoliiton valtuustoryhmä 

 


